
Tawast Golfin osakasetuihin merkittäviä uudistuksia 

On aika kääntää katseet toden teolla kohti pelikautta 2026 julkaisemalla uudistetut osakasedut. 
Merkittävimmät uudistukset koskevat osakkaiden ajanvarauksia ja junioreiden pelioikeuksia. 

Osakkaiden edut uudistuvat merkittävästi pelikaudelle 2026. Kiinnostus Tawast Golfin osakkeita 
kohtaan on ollut nousussa ja uudistusten tavoitteena on yhä edistää tätä trendiä. 

-Uudistuksilla pyritään vastaamaan osakkaiden tämän hetken tarpeita, jotta eduille on 
mahdollisimman paljon käyttöä. Samassa totean, että pitkän aikavälin tavoitteemme on uudistaa 
mielikuvia golfosakkeesta. Meille on tärkeää, että osakkuus on paras tapa pelata erityisesti meillä 
aktiivisesti golfaaville, kommentoi Tawast Golfin toimitusjohtaja Vesa Rontu. 

Golfosakkeet ovat hiljalleen pääsemässä eroon vanhasta maineestaan. 

-Golfareiden määrä kasvaa ja samaan aikaan keski-ikä laskee, joten golfkenttien tulevaisuus näyttää 
yleisellä tasolla hyvältä. Vakaalla taloudellisella pohjalla toimiva ja kehittyvä golfklubi, kuten Tawast 
Golf, ei tuo osakkaille sellaisia riskejä mitä takavuosina on uutisoitu. Koemme luontevaksi sanoa 
tämän kuuluvalla äänellä. 

Merkittävimmät uudistukset tuovat etuja ajanvaraukseen ja mahdollistavat junioreiden harrastamisen: 
 
1. Osakkaan lapsi pelaa Tawastilla ilmaiseksi 
Osakkaan alle 21-vuotiaalle juniorille maksuton pelioikeus 
(Oikeus osakkeiden pelioikeuksien suhteessa) 

2. Osakkaiden 10-tii aamulähdöt sunnuntaille (9r) 
Vain osakkaille varattavissa olevat 10-tii lähdöt sunnuntaisin 
(Lähdöt klo 7:30-8:30, varattavissa viikkoa ennen, voimassa kesä-, heinä- ja elokuun) 

3. Tasatuntiajat osakkaiden käyttöön 
15 tasatuntiaikaa osakkaiden käyttöön, varattavissa 2 vuorokautta aikaisemmin klo 20:00 
(Vapautuvat kaikkien varattaviksi edellisenä iltana klo 20:00) 

Tutustu kaikkiin etuihin täällä: https://tawastgolf.fi/fi-fi/yleista/osakkaan-edut/43/  

Oletko kiinnostunut Tawast Golfin osakkeesta tai onko sinulle kysyttävää aiheesta? Ota yhteyttä 
Tawast Golfin toimistoon sähköpostitse: tawast@tawastgolf.fi. 
 
Osakkeiden kauppapaikan löydät täältä: https://tawastgolf.fi/fi-fi/palvelut/osakkeiden-
kauppapaikka/30/  
 
Ohje golfosakkeen hankkimiseksi: https://tawastgolf.fi/fi-fi/yleista/golfkayttaytyminen-ja-
yleistietoa/46/  
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Tawast Golf 
puh. 040 868 4225 
vesa.rontu@tawastgolf.fi 


